[image: C:\Users\spec-oit.ABGO\Pictures\QIP Shot\герб.png]

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ - КУЗБАСС
Территориальная избирательная комиссия
 Беловского городского округа
РЕШЕНИЕ

27.06.2024 г.                                                                                   № 55/363

О возложении полномочий окружной избирательной комиссии одномандатного избирательного округа  12  по дополнительным выборам депутата Совета народных депутатов Беловского городского округа седьмого созыва на территориальную избирательную комиссию Беловского городского округа

 В соответствии с пунктом 1 статьи 15 Закона Кемеровской области от 30 мая 2011года  № 54-ОЗ «О выборах в органы местного самоуправления в Кемеровской области – Кузбассе», пунктом 1 статьи 10 Закона Кемеровской области от 7 февраля 2013 года № 1-ОЗ «Об избирательных комиссиях, комиссиях референдума в Кемеровской области – Кузбассе», постановлением Избирательной комиссии Кемеровской области – Кузбасса от 28 марта 2023 года № 42/283-7 «Об оформлении документации территориальных избирательных комиссий, на которые возложены полномочия по подготовке и проведению выборов в органы местного самоуправления, местного референдума и полномочия окружных избирательных комиссий», территориальная избирательная комиссия Беловского городского округа
РЕШИЛА:
1. Возложить полномочия окружной избирательной комиссии одномандатного избирательного округа № 12  на дополнительных выборах  депутата  Совета народных депутатов Беловского городского округа седьмого созыва по одномандатному избирательному округу № 12 на территориальную избирательную комиссию Беловского городского округа.
2. Использовать для документации окружной избирательной комиссии одномандатного избирательного округа № 12  на дополнительных выборах депутата Совета народных депутатов Беловского городского округа седьмого созыва по одномандатному избирательному округу № 12 печать территориальной избирательной комиссии Беловского городского округа.
        3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря  территориальной избирательной комиссии Беловского городского округа Викулину Т.В.

4. Разместить  настоящее решение разместить на сайте Администрации Беловского городского округа в разделе «Выборы» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Председатель
территориальной избирательной комиссии Беловского городского округа

	И.А. Алексеевич

	подпись

	Секретарь
территориальной избирательной комиссии Беловского городского округа

	Т.В. Викулина

	подпись

image1.png